
Hurtownie wysokiej jakości 190/210/250/300/385/450g małe rozmiary
aluminiowe nieprzywierające formy do pieczenia chleba Pullman
bochenki z pokrywką
Główne cechy aluminiowych form do pieczenia bochenków chleba o małych
rozmiarach 190/210/250/300/385/450g
1. wykonane z grubości 1,0mm stop aluminium , .
f bezpieczna dla drewna powierzchnia nieprzywierająca nie jest lepka, łatwa do wyjęcia z formy, łatwa do czyszczenia
3. Zaprojektowany  z  pokrywą, wygodnie jest zrobić amerykańskie tosty z płaskim .
4. Dolny otwór jest opcjonalne na lepsze.
5. Drut w konstrukcji obręczy sprawia, że jest trwalszy i niełatwy do odkształcenia, co zapewnia długą żywotność.
6. Wiele funkcji do robienia kanapek, tostów, tradycyjnych chlebów bochenek itp.
7. ODM i OEM są dostępne w Tsingbuy profesjonalny producent aluminiowych patelni do pieczenia.
8. Tsingbuy jest profesjonalnym dostawcą, który od ponad 12 lat z dumą produkuje wysokiej jakości blachy do pieczenia,
puszki pullman i dostarcza niestandardowe wyroby do pieczenia na rynek międzynarodowy.
Zdjęcia produktów 190/210/250/300/385/450g małe aluminiowe formy do pieczenia
bochenków chleba

https://www.chinabakeware.com/pl/products/3-Cavities-Aluminum-Bread-Loaf-Baking-Pan.html
















Więcej rodzajów patelnie do chleba i bochenka dla twojej informacji
Oto więcej wzorów dla bochenek chleba hurtowo.
Nasze  bochenki  Pullman  są  zaprojektowane  z  s  prosty  styl,  piękny  i  praktyczny  ja  z  szybkie  przewodzenie  ciepła,
równomierne  ogrzewanie,  niełatwe  do  pojawienia  się;  częściowy  przypiekać.
Materiał opcjonalny: aluminium, stal aluminiowana, stal nierdzewna
Opcje perforacji: bez perforacji, z dolną perforacją, z pełną perforacją
Korzystanie ze sceny: pojedyncza patelnia do bochenków, patelnia do bochenków z paskiem
Opcje powierzchni: gładka, falista, bez powłoki, Teflon nieprzywierająca, silikonowa nieprzywierająca
Rozmiar: dowolny rozmiar
Pokrywka: z pokrywką lub nie jako twoje wymaganie.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Custom-Full-Perforation-Aluminum-Bread-Loaf-Pan.html


Zwyczaj produkcja patelni bochenek jest jedną z naszych największych atutów, zapraszamy po więcej informacji.
Od ponad 12 lat zajmujemy się produkcją wyrobów piekarniczych i dostarczamy tysiące wyrobów do pieczenia dla klientów
międzynarodowych. Korzystanie z naszych wypieków patelnia , z łatwością przygotujesz wszelkiego rodzaju pyszne jedzenie,
Szyfon ciastka, ciasto musowe, Funt ciasto, sernik itp.









Zdjęcia fabryczne

Tsingbuy dostawca małych patelni do chleba produkuje również patelnię do blachy, bochenek, patelnię do bagietek, formę do
pieczenia ciastek, patelnię do ciast itp. Do piekarni, fabryk żywności, restauracji do użytku komercyjnego. Serwis ODM&OEM to

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Personalized-Bakeware-Aluminum-Square-Bread-Loaf-Pan.html


nasza największa siła. Zapraszamy do kontaktu z nami, jeśli szukasz komercyjnych form do pieczenia.




